
již vlastním skupina o kterou žádám ceny bez DPH ceny s 21% DPH

Am 7 000 Kč 8 470 Kč

žádné nebo Am A1 7 500 Kč 9 075 Kč

žádné nebo Am A2 8 000 Kč 9 680 Kč

žádné nebo Am A 9 000 Kč 10 890 Kč
A1 déle než 2 roky  * A2 4 000 Kč 4 840 Kč
A1 méně než 2 roky* A2 6 000 Kč 7 260 Kč

A2 déle než 2 roky A 4 000 Kč 4 840 Kč
A2 méně než 2 roky A 6 500 Kč 7 865 Kč

A1* A 6 500 Kč 7 865 Kč

B nebo C,D,T A1 7 500 Kč 9 075 Kč

B nebo C,D,T A2 8 000 Kč 9 680 Kč

B nebo C,D,T A 9 000 Kč 10 890 Kč

Řidičská oprávnění na skupiny Ax

Ceník na rok 2021  - Autoškola Hornek Cheb

!!! Upozornění k cenám na skupiny A !!!                                                                                                                                  jsou za 

počítány jen povinné hodiny - velmi často dochází k situacím, že jedincům tento počet hodin nepostačuje a ceny za další 

hodiny nutné k dosažení dovedností potřebných na zkoušku cenu navyšují i o 50% u některých jedinců 
* rozšíření u skupiny A1 jde jen za podmínky zda se jedná o plnohodnotnou skupinu bez harmonizačního kódu 79. Tedy skupina A1 

byla nabyta provedením řádné zkoušky.



již vlastním skupina o kterou žádám ceny bez DPH ceny s 21% DPH

B 13 500 Kč 16 335 Kč

A1, nebo A2,A B 12 500 Kč 15 125 Kč

B B96 4 000 Kč 4 840 Kč

B B+E 7 500 Kč 9 075 Kč

B C 19 500 Kč 23 595 Kč

C CE 9 000 Kč 10 890 Kč

Řidičská oprávnění na skupiny B,C,E



již vlastním skupina o kterou žádám ceny bez DPH ceny s 21% DPH

A1 + B 20 000 Kč 24 200 Kč

A2 + B 20 500 Kč 24 805 Kč

A + B 21 500 Kč 26 015 Kč

A1 déle jak 2 roky A2 + B 16 500 Kč 19 965 Kč

A1 méně jak 2 roky A2 + B 18 500 Kč 22 385 Kč

A1 A + B 19 000 Kč 22 990 Kč

A2 déle jak 2 roky A + B 16 500 Kč 19 965 Kč

A2 méně jak 2 roky A + B 19 000 Kč 22 990 Kč

B A1 + B96 11 500 Kč 13 915 Kč

A1 déle jak 2 roky*, B A2 + B96 8 000 Kč 9 680 Kč

A1 méně jak 2 roky*, B A2 + B96 10 000 Kč 12 100 Kč

A1*, B A + B96 10 500 Kč 12 705 Kč

A2 déle jak 2 roky, B A + B96 8 000 Kč 9 680 Kč

A2 méně jak 2 roky, B A + B96 10 500 Kč 12 705 Kč

B A1 + BE 14 000 Kč 16 940 Kč

A1 déle jak 2 roky*, B A2 + BE 11 500 Kč 13 915 Kč

A1 méně jak 2 roky*,  B A2 + BE 13 500 Kč 16 335 Kč

A1*, B A + BE 14 000 Kč 16 940 Kč

A2 déle jak 2 roky, B A + BE 11 500 Kč 13 915 Kč

A2 méně jak 2 roky, B A + BE 14 000 Kč 16 940 Kč

Sdružený výcvik na řidičská oprávnění skupin Ax,B,C,E



B A1 + C 26 000 Kč 31 460 Kč

B A2 + C 26 500 Kč 32 065 Kč

B A + C 27 500 Kč 33 275 Kč

A1 déle jak 2 roky*, B A2 + C 23 500 Kč 28 435 Kč

A1 méně jak 2 roky*, B A2 + C 24 500 Kč 29 645 Kč

A1*, B A + C 25 000 Kč 30 250 Kč

A2 déle jak 2 roky, B A + C 23 500 Kč 28 435 Kč

A2 méně jak 2 roky, B A + C 25 000 Kč 30 250 Kč

C A1 + CE 15 500 Kč 18 755 Kč

C A2 + CE 16 000 Kč 19 360 Kč

A1 déle jak 2 roky*, C A2 + CE 13 000 Kč 15 730 Kč

A1 méně jak 2 roky*, C A2 + CE 15 000 Kč 18 150 Kč

C A + CE 17 000 Kč 20 570 Kč

A1*, C A + CE 13 000 Kč 15 730 Kč

A2 déle jak 2 roky, C A + CE 13 000 Kč 15 730 Kč

A2 méně jak 2 roky, C A + CE 14 500 Kč 17 545 Kč

* rozšíření u skupiny A1 jde jen za podmínky zda se jedná o plnohodnotnou skupinu bez harmonizačního kódu 79. Tedy skupina A1 

byla nabyta provedením řádné zkoušky.



skupina Vozidla ceny bez DPH ceny s 21% DPH

1 vyuč. hodina = 45 min. jízd

Am Honda 125 CBF 400 Kč 484 Kč

A1 Honda 125 CBF 400 Kč 484 Kč

A2 Honda 500 CBF 500 Kč 605 Kč

A Honda 650 CBF 500 Kč 605 Kč

Renault Megan 400 Kč 484 Kč

Škoda Rapid 400 Kč 484 Kč

B96 Škoda Superb + vlek 500 Kč 605 Kč

BE Škoda Superb + vlek+náklad 600 Kč 726 Kč

C MAN TGL 800 Kč 968 Kč

CE MAN TGL + GTS 1 000 Kč 1 210 Kč

Ceny jízd u doplňovacího výcviku

B



skupina Vozidla ceny bez DPH ceny s 21% DPH

1 vyuč. hodina = 45 min. jízd

Am Honda 125 CBF 413 Kč 500 Kč

A1 Honda 125 CBF 413 Kč 500 Kč

A2 Honda 500 CBF 500 Kč 605 Kč

A Honda 650 CBF 500 Kč 605 Kč

Renault Megan 413 Kč 500 Kč

Škoda Rapid 413 Kč 500 Kč

B96 Škoda Superb + vlek 500 Kč 605 Kč

BE Škoda Superb + vlek+náklad 500 Kč 605 Kč

C MAN TGL 826 Kč 999 Kč

CE MAN TGL + GTS 1 000 Kč 1 210 Kč

Ceny kondičních jízd

B


